- Mateusza Jabłońskiego („Umowa Warunkowa”), zgodnie z którą 

(„Sprzedająca”), sprzedała

(„Kupujący”) nieruchomość położoąf' 

w Stręgoborzycach, gminie Igołomia-Wawrzeńczyce, powiecie krakowskińi< i 
województwie małopolskim, obrębie ewidencyjnym 0008, Stręgoborzyce, składając^ 

się z działek o nr 209 (dwieście dziewięć) i 220 (dwieście dwadzieścia) o łącznym 

obszarze 0,7208 ha (siedem tysięcy dwieście osiem metrów kwadratowych) 

(„Nieruchomość”), objętą księgą wieczystą

prowadzoną przez

Rejonowy dla Krakowa - Nowej Huty w Krakowie, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg 

Wieczystych z siedzibą w Proszowicach, za cenę w kwocie 70.000,00 zł (siedemdziesiąt 

tysięcy złotych), pod warunkiem, że Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działający

[...]

z 2025®. \ iw

poz. 1653) prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej ^ 

w Stręgoborzycach, gminie Igołomia-Wawrzeńczyce, powiecie krakowskim, 

województwie małopolskim, obrębie ewidencyjnym 0008, Stręgoborzyce, 

składająca się z działek o nr 209 (dwieście dziewięć) i 220 (dwieście dwadzieścia) 

o łącznym obszarze 0,7208 ha (siedem tysięcy dwieście osiem metrów 

kwadratowych), objętą księgą wieczystą

prowadzoną przez

Sąd Rejonowy dla Krakowa - Nowej Huty w Krakowie, V Zamiejscowy Wydział 

Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Proszowicach, za cenę w kwocie 70.000,00 zł 

(siedemdziesiąt tysięcy złotych) („Cena”).--------------------------------- --------------------

[...]

aktów poświadczenia dziedziczenia i zarejestrowanych europejskich poświadczeń 

spadkowych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 378) w kwocie: 5,00 zł, która zostanie w całości 

przekazana do Krajowej Rady Notarialnej.-------- --------------------- -...................... ...........

Łącznie pobrano: 743,00 zł (siedemset czterdzieści trzy złote).--------------------------- 

IV. Podana w ust. III pkt 1) powyżej kwota nie obejmuje wynagrodzenia notariusza 

za złożenie wniosku wieczystoksięgowego wraz z należnym podatkiem od towarów 

i usług w kwocie 200,00 zł oraz kosztów wypisów tego aktu i odpisów dokumentów,